

Zielona Góra, dnia 05.11.2013r.

**Exalo Drilling S.A.**  
**Centrum Zielona Góra**  
**ul. Naftowa 3, PL - 65-705 Zielona Góra**

**Do wszystkich Wykonawców**

**dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia niepublicznego na „Przebudowę i rozbudowę budynku warsztatowo-laboratoryjnego na działce 8/9 oraz 8/6, w Zielonej Górze przy ulicy Naftowej 3”, znak: SIWZ/13/AEHZ/0004**

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Gazecie Prawnej oraz na stronie internetowej EXALO w dniu 17.10.2013 roku.

Działając na podstawie pkt 6.3 SIWZ Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone pytania jak niżej:

**Pytanie numer 1:**

Czy w zakresie branży elektrycznej jest wykonanie kanału kablowego dla kabla zasilającego RG?

**Odpowiedź do pytania numer 1:**

Zamawiający informuje, że odcinek między złączem ZK 3, a rozdzielnią RG należy wykonać w rurze Aorta zgodnie z projektem. Odcinek zasilania między złączem ZK3, a stacją transformatorową nie dotyczy projektu.

**Pytanie numer 2:**

Jakiej kategorii ma być wykonana sieć komputerowa, 5e, 6, czy 6A?

**Odpowiedź do pytania numer 2:**

Zamawiający informuje, że sieć komputerowa ma być wykonana w kategorii 5e.

**Pytanie numer 3:**

Czy w wycenie przewidzieć należy nową szafę dystrybucyjną? Czy dostawa szafy jest po stronie Inwestora? Proponowana szafa serwerowa 42U 800x1000 drzwi przeszklone, boki i tył pełne.

**Odpowiedź do pytania numer 3:**

Projekt wykonawczy budynku laboratorium przewiduje tylko i wyłącznie montaż szafy serwerowej SG. Koszt montażu szafy SG ujęty jest w pozycji nr 82 przedmiaru robót. W wycenie należy przewidzieć nową szafę dystrybucyjną. Zamawiający akceptuje proponowaną szafę serwerową 42U 800x1000 drzwi przeszklone, boki i tył pełne.

**Pytanie numer 4:**

Czy przedmiary robót można zmieniać?

**Odpowiedź do pytania numer 4:**

Zamawiający nie dopuszcza zmiany przedmiarów robót.

.....  
Artur Kowalewski